
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Ремонтненская гимназия №1

ПРИКАЗ

01.10.2020г. № 142/3

О формировании рабочей группы по созданию спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской 
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к 
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических 
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе: заместителя директора по воспитательной работе 
Мордасовой Т.В., инструктора физической культуры Мирного С.Л., учителей физической 
культуры Решетниковой И.А.. Мирной К).В.. Сиденко СМ/.для проведения 
организационных мероприятий по созданию спортивного клуба на базе МБОУ 
Ремонгнеской гимназии №1

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и деятельность 
спортивного клуба.
3. Рабочей группе разработать документы по деятельности Клуба (положение), положение 
о Совете Клуба, положение о физоргах на основании методических рекомендаций и 
примерного положения о спортивном клубе.
4. Определить состав Совета спортивного клуба:
ФИО, должность - руководитель клуба;
ФИО. должность - заместитель руководителя клуба 
ФИО. должность - член клуба.
5. Контроль за исполнен приказа оставляю за собой

Д. Е. Ко но но го в

-



С приказом ознакомлены:

ФИО
роспись дата

/.  ю . м  ,zu>-Мирная Юлия Васильевна
Сиданко Светлана Евгеньевна
М ирный Сергей Леонидович

/ 10. го ton.
/ , /С . П-О'?

Мордасова Татьяна Владимировна I'L s f /  /О . ZtP£jL> r.
Решетникова Ирина Александровна / / д  2 о  оо


